,
Constancia

,Hubert de Bruolos, Richolt uxor ejus,Giller-
mus,Israhel, Guido prespiter, Aales, Roge-
rius, Johannes, Alexandra, Isabel, Erenburgis,
Richerius, Hodierna, Isenbardus, Richeldis,
Albert,Müesendis,Tibolt, Milesendis, Fulquis,
Aiul, Ermengalt, Joslen, Wibert, Huldearus,
Ernaudus, Emelina, Tezelina, Emelina, Asce-
lina,Galterius, Mercer, Luu, Simon Galter,
Maria, Bernerius, Adelina uxor ejus, Colastice,
Nerbertama, Joscelinus,Guillermus,Ricardus,
Stephanus, Bernois, Guarinus, Aymericus,
Rotbertus Torgis, Goffredus, Josca uxor sua,
Johannes; Berenger et Berta uxor ejus, Legart,
Guerri et uxor ejus, Hugo Lucot, Herbertus
Guillermus, Beatrix et Basilia filia ejus, Rai-
nerius et Alburgis uxor ejus,Garnerius, Al-
burgis, Isenbardus et uxor ejus, Menardus,
Aales, Rodulfus,Aymericuset uxor ejus, Hol-
desendis, Martinus et uxor ejus, Herbertus,
Permentarius

,
Maria,Joduinus, Beatrix uxor

ejus, Fulbertus, item Fulbertus, Ricboldus,
Aales, Ermengardis,Arnulfus filius ejus, Hu-
go deCaors, Gilo, Aia,Beatrix, Tebaudus,
Fulcoinus li filz Rolfo, Rotbertus, Aales, Ful-
cherius, Girberga, Lanbertus, Doa, Robertus,

Guitburdis, Fromundis, Ermengardis,Ersen-
dis, Gaulterius,Aales, Hilderius, Josco, Alèl-

mus, Girardus Mansel,Joonart,Guillermus,
Rainardus de Blai, Rotbertus,Otrea, Raganus,
Patricius, Matheus de Soline, Hildricus, Erem-
burgis, Hubertus, Jaindox, Enmelina de Bal-
genci, Elisabet, Amelina femina, Guillemus,
Drogo, Giburgis, Maria, Ozmundus, Fromun-
dus, Rotbertus de Mauritania, Lambertus,
Garinus Revel, Guillermus,Paganus, Rogerius
de Rosca, Tecanda femÎna sua,Gislebertus,
Hildeburgis, Hugo, Ernaudus,Rotbertus,
Guillermus,Rotbertous et uxor ejus Hilduidis
de Ruberiis de Sancta Maria, Aimericus, Gal-
terius, Herveus,Ligerius, Landricus et uxor
ejus Issenberga, Ossanna, Giraldus et uxor
ejus de Nogento, Rollendus, Hildeberga de
Mauritania, Gislebertus, Rainaldus et uxor -

ejus de Baugenci, Hodierna, Alburgis,Odeli-
na, Johannes,Ugo,Ermenoldus, Eremburgis,
Issabel, Joflredus,Bendicta, Rainaldus et uxor
ejus, Frogerus et uxor ejus,Radulfus, Gilla,
Hengerboldus, Odo, Christianusa.

Carnotenses : Hermemburgis, Rotbertus,
Eremburgis.

Guillelmuspresbyter;Girulfus,Guarnerius,
presbyteri; Horris, Sapiencia et uxor ejus,
Guillermus et Horanda mater ejus, Bernardus
et uxor ejus, Noe et Mariauxor ejus, Christia-

nus et Leogardis uxor ejus,Hugo, Innoge,
Fromundus, Girardus, uxor ejus, Rotbertus,

uxor ejus, Guillermus,uxor ejus, Guillermus,
Laloer, Rodulfus, Chain, Odo et uxor ejus,
Rainaldus de Matriolis,Guillermus li fil Aubri,
Andris, Lalcrine fìli ejus,Jofredus, li fil Horri,
Grimol et Milessent uxor ejus, Fromundus de
Capella, Richardus,Rotbertus, Isabel, Graul
niu,Rainaldus, Christianus, Milesendis,
Guillermus,Fulcho, Freesendis, Richeldis,
Rogerius, Guarinus, Holchat, Constantia,
Guoffridus, Aales, Durannus, Amelina, Her-

a Nomina quae proxime sunt secutura, leguntur
folio 101 verso, longoque, ut patet, intervaUoabillis
quae præcedunt;manu tamen eademeademqueætate
sunt exarata. Singula quoque ad homines monas-
terii sancti Germani in eisdem regionibusmorantes
pertinent, neque ullam relationem habent cum

fiscis quibus subjunguntur. Hodie si paragraphis
disjunctiscontinentur, causa procul dubio injuriis

non paucis Codici illatis tribuenda. Nobis itaque

congruum visum est separata in eumdem locum
denuo hie cogere.

bertus, Guarinus, Rannulfus, Hildeburgis,
Goffredus,Robertus, Constantius, Ermengardis,
Rainaldus, Stephanus, Rodulfus, Robertus,
Robes,Galterius, Guid, Bois, Gislebertus,
Gislardus, Auburgus, Ermengardus, Jerlent,
Martinus, Legardus, Herbertus, Richardus,
Richeldus, GuiIlermus, Ermengardus, Joffre-
dus, filius Ulrici, Joslenus Ii corvesers, Her-
bertus et uxor ejus, Johannes, filius Maineirii
et uxor ejus, Hugo de Nogent et fIlius ejus et

- fdia, Rogerius fIlius, Boselmus et uxor ejus,
Laurentia, Rainaldus, Guismundus et uxor
ejus, Flahauz et uxor ejus,Guillermus, Ro-
dulfus de Bona Valle, Christianus, Odo de
Monasteriis, Arnulfus de Bona Valle, Otgerius
de Salivei, Robertus, Heliot.

De Mauritania: Guillermus mercator, Ro-
bertus et Sicilia uxor ejus, Giraldusde Boscel

et Isabel uxor ejus, Henricus et Erenburgis
uxor ejus, Garoldus de Hersees et Ermenoldis

uxor ejus.
De Monte-Miral : Benedictus, Bussus, Eren-

burgis, Froilina, Robertus, Herbertus, Ra-

bel, Petrus et Maria uxor ejus, Guillermus,
filius Girardi et Lichardis uxor ejus, David,
Frotmundus et Isabel uxor ejus, Tebaldus et
Remburgis, Richerius et uxor ejus.

De Senoncha castro: Hubertus, Radulfus,
Fulcherius, Quintinus, Isuardus, Erchem-
baldus, Germanus, Chnstianus.

De Mauritania: Rotbertus, Guillermus de
Marens, Guillermus de Montcorlen, Rotbertus
de Prulei, Hugo de Bosco, Matildis, Joffre-
dus de Reveri, Jeezelina, Villermus de Bel-
fet, Arnulfus de la Mesnerei, Hubertus,
Guillermus de Aspres, Radulfus, fdius Hil-
deardis, Guido.

De Mauritania vel de Baugenci: Leodericus,
Germanus, Renuis, Amicus faber, Rotbertus,
Anstesa.

De Baugenci: Roger lo regrater, uxor Eme-
lina, Bernar li miners et Guiguinus et Ode-
lina uxor ejus,Martins, Amrigaude, Rotber-
tus Porteguere et Heinris le corveser, Ermen-
gar la Rose, Gislebertus li burhers, Bertran-

nus, Herbertus, Hubertus.

VI. BREVE DE SPINOGILO.

1. Habet in Spinogiloa mansum do-
minicatum cum casa et aliis casticiis
sufficienter. Habet ibi de terra arabili
culturas vi quae habent bunuaria CL, ubi
potest seminare modios CCL. Habet ibi
de vinea aripennos c, ubi potest col-
ligi de vino modios DCCCL. Habet ibi
de prato aripennos xxx, ubi potest col-
ligi de feno carra L. Habet ibi silva quae
habet in totum leguain i et dimidiam,
ubi possunt saginari porci cc. Habet ibi
farinarium i, unde exit in censum de

annona modios LX.

2. Habet ibi Ricbertus ecclesiam in
beneficio cum omni apparatu diligen-
ter constructam, ubi aspicit mansus i,
habens de terra arabili bunuaria mi, de
vinea aripennos vn et dimidium, de

prato aripennos HI. Et sunt in suum
dominiummansi II, quae habent de terra
arabili bunuaria xi, de vinea aripennos

XII, de prato aripennos vi.

3. Gamalfredus colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalhildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

UII. Tenet mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria VIII,
de vinea aripennos III, de prato aripen-

nos v. Solvit in pastione de vino modios

III, et in alium annum multonem i, et
ad alium annum soledos n et denarios

In T
et propter lignaricia denarios jm,

scindolas c; et facit in vinea dominica
aripennum I; arat ad tramisem perticas
II; corvadas, manuoperas, caroperas,
quantum ei injungitur.

k. Donefredus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria v et
dimidiam antsingam, de vinea aripen-
nos in et quartam partem de aripenno,
de prato aripennum i et dimidium.
Solvit similiter.

5. Ermenarius colonus et uxor ej us
colona, nomine Siclefrida, homines
sancti Germani,habent secum infan-
tem i, nomine Siclehildis; Wandalber-
tus, colonus sancti Germani. Isti duo
tenent mansumingenuilem i, habentem
de terra arabili bunuaria v et dimidiam
antsingam, de vinea aripennos m et
dimidium, de prato aripennum i et di-
midium. Solvunt similiter.

6. Ragamboldus colonus et uxor ejus
colona,nomine Aèlevalda, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II, Hildeboldus, Ragamberga; Warna-

Hodie Epinay-sur-Orye, ad lapidem decimum sextum Parisiis, austrum versus.
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dus colonus et uxor ejus colona, nomine
Adalgudis, homines sancti Germani,
habent secum infantes n, his nominibus,
Adalgis, Droctara. Isti duo tenent man-
sum ingenuilem i, habentem de terra
arabili bunuaria xi, de vinea aripennos

HI et dimidium, de prato aripennos n
et dimidium. Solvunt similiter.

7. Acievertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Landisma, homines
sancti Germani, habent secum infantes

1111,his nominibus, Electeo,Gislevertus,
Elictildis,Ulfranna. Tenet mansuminge-
nuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria x et antsingam 1, de vinea ari-
pennos HI et quartam partem de ari-
penno, de prato aripennos v. Solvit
similiter.

8. Adalharius, colonus sancti Ger-
mani, habet secum infantes 11, Restoi-

nus, Adalgudis; Waldemia libera. Isti
duo tenent mansum ingenuilem 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria x, de
vinea aripennos III, de prato aripennos
vii. Solvunt similiter.

9. Bertarius, colonus et uxor ej us
colona, nomine Drocberta, homines
sancti Germani, habent secum infantes
III; Erlefredus colonus et uxor ejus co-
lona

,
nomine Raghildis, homines sancti

Germani, habent secum infantes 111, his
nominibus, Rainthardus, Giltranna,
Ragentrudis. Isti duo tenent mansum
ingenuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria x et antsingam I, de vinea ari-
pennos 11 et dimidium, de prato ari-
pennos VII. Solvunt similiter.

10. Baldoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Baltfrida, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII, his nominibus, Baldoinus, Airhil-
dis, Baldisma, Waltarius;Eldoinus,
colonus sancti Germani. Isti duo tenent
mansum ingenuilem 1, habentem de

terra arabili bunuaria xi et antsingas 11,
de vinea aripennos in et duas partes de
aripenno, de prato aripennos n et di-
midium. Solvunt similiter.

11. Berneardus colonus et uxor ej us
colona, nomine Rotberta, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tem I, nomine Ermengarius. Tenet
mansumingenuilem1, habentem de

terra arabili bunuaria x et antsingam 1,
de vinea aripennos II, de prato aripen-

nos III. Solvit similiter.

12. Ermenoldus colonus et uxor ej us
colona, nomine Aclisma, homines sancti
Germani, habent secum infantes n, his
nominibus, Ermenarius, Amalricus;
Framengarius colonus et uxor ej us co-
lona, nomine Landedrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

HI, his nominibus, Flodoildis, Framen-
gildis, Flodois. Isti duo tenent mansum
ingenuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria xi et antsingas 11, de vinea ari-
pennos HI et duas partes de aripenno,
de prato aripennos IIII et dimidium.
Solvunt similiter.

13. Lantfredus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gentildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes
n, his nominibus, GunLberga, Dructil-

ful. G.

dis; Martinus colonus et uxor ejus co-
iona, nomine Plectrudis, homines sancti
Germani, habent secum infantes mi.
Isti duo tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria v,
de vinea aripennos n, de prato aripen-

nos v. Solvunt similiter.

i (x. Eurehanius colonus habet secum
matrem et sororemi tenet mansum in-
genuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria VII, de vinea aripennos n et
dimidium, de prato aripennum i. Solvit
similiter.

15. Berneharius colonus et uxor ejus
colona, nomineJudildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes n, his
nominibus, Bernegis, Bernoinus; Stra-
didius colonus et uxor ejus colona,
nomine Walantrudis, homines sancti
Germani, habent secum filium i, no-
mine Anstasius. Isti duo tenent mansum
ingenuilem i, habentem de terra ara-
bili 'bunuaria VII et antsinga i, de vinea
aripennos iii, de prato aripennum i.
Solvunt similiter.